
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление 

от 18 июня 2018 года № 770

О временном приостановлении деятельности 
дошкольной группы муниципального 
общеобразовательного учреждения 

«Санталовская средняя школа» 
Ясногорского района Тульской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 -ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 17.11. приложения к 
постановлению Главного государственного санитарного врача РФ от 
15.05.2013 № 26 «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
режима работы дошкольных образовательных организаций», рассмотрев 
ходатайство директора муниципального общеобразовательного учреждения 
«Санталовская средняя школа» Ясногорского района Тульской области, 
администрация муниципального образования Ясногорский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно приостановить деятельность дошкольной группы 
муниципального общеобразовательного учреждения «Санталовская средняя 
школа» Ясногорского района Тульской области в период с 01 июля 2018 года по 
15 августа 2018 года в связи с проведением ремонтных работ.

2. Ответственность за сохранение и содержание учреждения 
возложить на директора муниципального общеобразовательного учреждения 
«Санталовская средняя школа» Ясногорского района Тульской области Чурюкину 
Л. П. *"'•

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

и.о. первого заместителя 
главы администрации 
муниципального образования
Ясногорский район О.Э.Баранов


